
Klima & Sport 
 
 
 

Aalborg, den 15. maj 2009 
 
 
Kære Idrætsklubber! 

 
Aalborg Events laver i samarbejde med SIFA, Forvaltning for Sundhed og Bæredygtig 
Udvikling, Kultur- og fritidsforvaltningen, Skraaen, Studenterhuset, Aalborg City, Aalborg 
Firmasport, Aalborg Kongres & Kultur Center og Aalborg Universitet - igen i år - en kæmpe 
event med temaet: Klima & Sport. Det er et tilbud til alle Aalborgs borgere, nye studerende 
og andre gæster udefra. Der rulles røde løbere ud i alle gågader, der er modeshows, et 
væld af aktiviteter som foredrag, spil og leg. Derfor får I nu muligheden for at promovere 
jeres klub i disse dage. SIFA har selvfølgelig fået ansvaret for sportsdelen. 
 
Belært af sidste års manglende publikummer vil vi i år gribe det an på en anden måde - vi 
flytter aktiviteterne op på Gammeltorv tirs- til torsdag – og så giver vi den en ordentlig 
”skalle” på havnefronten fre- og lørdag.  
 
Til aktiviteterne på Gammeltorv - tirs- til torsdag - har vi brug for nogle klubber, som gerne 
vil lave ”prøvetræning” for byens borgere – evt. som en konkurrence -. Det er helt op til 
Jer (næsten), hvad der skal forgå, og vi vil gerne være behjælpelige med at finde præmier 
til afviklingen. Måske er I interesserede i at stille op alle dage – måske kun 1 eller 2 dage. 
Lad mig høre fra Jer og lad os kigge på idéer og tidspunkt. Nedenfor ser du en oversigt 
over tidspunkter: 
 

Dato Sted Start Slut Arrangement 

1. sept. Gammeltorv Kl. 15.00 Kl. 18.00 Prøvetræning, konkurrencer mv. 

2. sept. Gammeltorv Kl. 15.00 Kl. 18.00 Prøvetræning, konkurrencer mv. 

3. sept. Gammeltorv Kl. 15.00 Kl. 18.00 Prøvetræning, konkurrencer mv. 

 
På havnefronten vil der være hole-in-one konkurrence (hvor man kan vinde en bil) og der 
kommer besøg af en masse træskibe, som deltager i Limfjorden Rundt, og så kommer 
Football Europe forbi med et væld af aktiviteter bl.a. præcisionsskydning, powerspark, 
bordfodbold. Vi barsler med en firmaturnering om fredagen og en åben turnering for alle 
om lørdagen. Vi vil selvfølgelig også arrangere nogle opvisningskampe med kendisser fra 
Aalborg. Om lørdagen sætter vi alle sejl til og udover det nævnte vil der – i lighed med 
sidste år – blive arrangeret en kæmpe dive-event og der vil være kaproning i dragebåde på 
fjorden. 
 
Til aktiviteterne på havnefronten har vi brug for foreninger, der stiller op og præsenterer 
deres idræt, fre- og lørdag. Til hjælp til dette stiller vi et stort telt op, hvor man så kan 
blive tildelt moduler á 6 x 3m. Teltet bliver stillet op omkring Jomfru Ane Parken ved 
aktivitetsområdet på havnefronten v/Elbjørn (se bilag). I samme område bliver der 
mulighed for at lave opvisninger for publikum, send ønsker på tidspunkt til undertegnede 
og - så prøver vi at fordele efter bedste evne. 
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Dato Sted Start Slut Arrangement 

4. sept. Havnefronten Kl. 14.00 Kl. 20.00 
Præsentation af klub og idræt og 

evt. opvisning 

5. sept. Havnefronten Kl. 10.00 Kl. 17.00 
Præsentation af klub og idræt og 

evt. opvisning 

 
Udover disse tider har vi brug for nogle klubber til at hjælpe med forskellige aktiviteter, så 
hvis I er interesserede i at tjene lidt penge til klubkassen, hører jeg også meget gerne fra 
Jer. 
 
Send svarkupon til sl@sifa.dk – FAX 98 11 44 72 eller ring på 98 12 46 88 / 22 10 00 27 
 

Seneste svardato: 24. maj 2009 
  
Lad os vise byens borgere, at idrætsforeningerne i Aalborg virkelig kan nogle unikke ting! 
 
 
 
Med venlig hilsen 
SIFA 
 
 
 
Søren Larsen 
Idrætskonsulent 

mailto:sl@sifa.dk

